En base als imports ofertats de preu/hora i complement hora/festiva, el nombre d’hores 

extraordinàries disponible serà major o menor, no variant l’import total definit per a tasques 

d’urgència imprevistes.  

L’ import màxim de licitació previst per aquest  contracte és de 10.321.037,55 € euros (DEU 

MILIONS TRES-CENTS VINT-I-UN MIL TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC 

CÈNTIMS) per cinc anys de contracte, 2026, 2027, 2028, 2029 i 2030, facturant-se únicament els 

serveis efectivament prestats, en funció de les necessitats derivades de l’ocupació de cada centre. 

L’import màxim del contracte per l’any 2026 és de 2.064.207,51 € (DOS MILIONS SEIXANTA-

QUATRE MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS). 

L’import màxim del contracte per l’any 2027 és de 2.064.207,51 € (DOS MILIONS SEIXANTA-

QUATRE MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS). 

L’ import màxim del contracte per l’any 2028 és de 2.064.207,51 € (DOS MILIONS SEIXANTA-

QUATRE MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS). 

L’ import màxim del contracte per l’any 2029 és de 2.064.207,51 € (DOS MILIONS SEIXANTA-

QUATRE MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS). 

L’ import màxim del contracte per l’any 2030 és de 2.064.207,51 € (DOS MILIONS SEIXANTA-

QUATRE MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS). 

Per tant, el valor màxim estimat del contracte és de 10.321.037,55 € euros (DEU MILIONS TRES-

CENTS VINT-I-UN MIL TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS), 

Tots els imports esmentats són amb IVA no inclòs. 

Els imports ofertats s’han de mantenir durant tota la vigència del contracte. No s’escau incloure 

revisió de preus. D’acord amb l’anàlisi de costos del concurs, els diferents imports s’han calculat